
 
BASHKIA BERAT  

    

 Nr.__________Prot                                                                                    Date _24_/06/2024 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

Emri: Bashkia Berat 

Adresa: Rruga Antipatrea 

Tel/Faks: 0693323975 

E-mail: info@bashkiabertat.gov.al 

Adresa e ueb-

faqes: 

www.bashkiaberat.gov.al,   

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

F.Arapi 

fjorikolldani@yahoo.com 

 

2.Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur me mjete elektronike 

3. Numri i referencës së procedurës/Lotit           REF-10783-06-24-2024 

Loti 1 : Rrethrrotullimi  Mangalem-Sheshi Teodor Muzaka  REF-10788-06-24-2024 

Loti 2: Sheshi Teodor Muzaka-Stadiumi Vjeter” REF-10791-06-24-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: MASTER PLANI I NDRICIMIT TE QYTETIT 

BERAT, BULEVARDI REPUBLIKA 

Loti 1 : Rrethrrotullimi  Mangalem-Sheshi Teodor Muzaka   

Loti 2: Sheshi Teodor Muzaka-Stadiumi Vjeter” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): ): 45233140-2   Punime 

rrugore,45315100-9 Instalime inxhinierike elektrike, 45316110-9   Instalime te pajisjeve te 

ndricimit rrugor 

6. Fondi limit: 14 416 907,04 ( katermbedhjete  e  milion e katerqindë  e gjashtembedhjetë mijë  e 

nenteqind  e shtate  presje  zero katër) leke pa Tvsh,  loti 1 “me fond 6 302 936.87(gjashtemilion 

e treqind e dy mije e nenteqind e tridhjete e gjashte presje tetedhjete  e shtate)  leke pa tvsh, loti 2 

“me fond 8 113 970.17(tete milion e njeqind e trembedhjete mije e nenteqind e shtatedhjete presje 

shtatembedhjete)leke pa tvsh  vënë në dispozicion nga projekti Smart Eenergy Muncipalities 

Project dhe Bashkia Berat.  

mailto:info@bashkiabertat.gov.al
http://www.bashkiaberat.gov.al/


 
BASHKIA BERAT  

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 muaj per secilin lot   

- (sipas grafikut te punimeve). 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  10/07/2024 (d/m/v)   Ora: 11:00. 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Ervin DEMO 

Konc: F.Arapi 

 

Miratoi : P.Sinjari   

 


